
ZARZĄDZENIE  Nr 339/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lutego 2022 r.

 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 14 statutu Muzeum Miasta Łodzi, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXIV/2011/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

30 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 4728) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Muzeum przy Muzeum Miasta Łodzi, w następującym składzie:

1) Karolina Kępka – radna Rady Miejskiej w Łodzi;

2) Cezary Pawlak – przedstawiciel Dyrektora Muzeum Miasta Łodzi; 

3) Monika Ciupa – przedstawicielka Prezydenta Miasta Łodzi;

4) Marcin Szymański – przedstawiciel Wydziału Filozoficzno-Historycznego 

Uniwersytetu Łódzkiego;

5) Aneta Dalbiak – przedstawicielka Centralnego Muzeum Włókiennictwa w Łodzi;

6) Justyna Tomaszewska –  przedstawicielka Centrum Dialogu im. Marka Edelmana 

w Łodzi;

7) Jerzy Głowacki – przedstawiciel Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi; 

8) Ryszard Bonisławski – przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Łodzi;

9) Tomasz Adamkiewicz – przedstawiciel Towarzystwa Opieki nad Zabytkami;

10)Michał Gruda – przedstawiciel Łódzkiego Stowarzyszenia Inicjatyw Miejskich 

Topografie;

11)  Ewa Kamińska-Bużałek – przedstawicielka Fundacji Łódzki Szlak Kobiet.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

       PREZYDENT MIASTA 

                                Hanna ZDANOWSKA


